
Bezpečnostní upozornění
Před prvním použitím posilovacího stroje Gymform® 
Leg Action si přečtěte návod k použití.
Gymform® Leg Action vždy pokládejte na rovný 
povrch.
Zajistěte, aby děti nepoužívaly Gymform® Leg Action 
bez dozoru dospělé osoby.
Nedovolte, aby se Gymform® Leg Action dostal do 
kontaktu s vodou.
Nepoužívejte Gymform® Leg Action, pokud máte 
mokré ruce.
Po použití zařízení odpojte ze zásuvky.
Stejně jako u jakéhokoli jiného zařízení pro fyzické 
cvičení se před zahájením používání Gymform® Leg 
Action poraďte se svým lékařem.

Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a 
rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti si se 
spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
Tento výrobek není určen pro lékařské použití. Je 
určen pouze k masážím.

Před použitím tohoto přípravku se poraďte se svým 
lékařem, pokud:
Jste těhotná
Máte kardiostimulátor, implantát nebo jiné pomůcky
Trpíte cukrovkou
Máte poruchu krevního oběhu
Máte obavy o své zdraví
Starší a nemocní lidé by se měli před použitím 
přípravku poradit se svým lékařem, a to i v případě, 
že nemají žádné specifické předchozí potíže.
Vzhledem k tomu, že tření kůže může být bolestivé, 
doporučuje se nepřikládat přístroj přímo na 
kůžiPokud pocítíte nepříjemné pocity nebo bolest, 
okamžitě přestaňte přístroj používat.
Nepoužívejte tento výrobek před spaním. Masážní 
přístroj má stimulační účinek a může oddálit spánek.
Abyste zabránili zkratu, přístroj správně připojte a 
uchovávejte jej mimo dosah kovu (jehel), odpadu a 
vody.
Zařízení používejte na rovném povrchu. Pokud není 
zařízení stabilní, mohlo by se převrhnout a způsobit 
zranění.

Pokud zařízení nepoužíváte, vyjměte adaptér ze 
zásuvky.
Máte-li podezření na problém, vypněte zařízení co 
nejdříve.
Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, uložte jej v 
obalu na bezpečném, suchém a chladném místě.
Na masážní přístroj nepokládejte žádné jiné předmě-
ty.
Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být 
vyměněn, ale pouze autorizovanou a kvalifikovanou 
osobou.
Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, 
nepoužívejte přístroj na mokré pokožce.
Výrobek uchovávejte mimo dosah vlhkosti. Výrobek 
nepoužívejte, pokud je on nebo jeho části mokré 
nebo vlhké.
Přístroj a jeho kabel uchovávejte mimo dosah dětí 
mladších osmi let.
Abyste předešli zranění a nenapravitelnému 
poškození, při používání masážního přístroje vždy 
sedněte. Abyste předešli nebezpečným zraněním, 
nikdy na přístroji nestůjte a nepoužívejte jej násilím.
Nepokoušejte se výrobek rozebírat nebo opravovat. 
Opravy smí provádět pouze příslušně kvalifikovaní 
technici.
Popis produktu:
1. Hlavní jednotka Gymform® Leg Action
2. Napájecí adaptér
3. Napájecí konektor
4. Podložky pod nohy
5. Ovládací panel
6. Shiatsu masážní válečky
7. Dálkové ovládání
8. Tlačítko ON/OFF
9. Tlačítko Start / Stop
10. Tlačítko Více času (Čas+)
11. Tlačítko méně času (Time-)
12. Tlačítko Více rychlosti (Rychlost+)
13. Tlačítko menší rychlosti (Speed-)
14. Tlačítko automatického programu (P) na dálkovém ovladači
15. Tlačítko ručního programu (M) na dálkovém ovladači
16. Programovací tlačítko (P) na přístroji
17. Tlačítko pro zastavení přístroje
18. Panely displeje
19. Tlačítko pro spuštění zařízení
20. - Tlačítko na zařízení
21. + Tlačítko na zařízení

Sada obsahuje:
1 hlavní jednotka Gymform® Leg Action
1 dálkový ovladač
1 návod k použití
1 Průvodce cvičením

Návod k použití
Provozní funkce
Rychlosti od 1 do 15.

čeština

6
4

3

1
2 8

5 20

16 19 17 21

18

8 9

12

10

15

7

13

14

11

Šest speciálně navržených programů.
Poznámka:
Přístroj je určen k použití na chodidlo, nohy a záda. Nepoužívejte jej na pas, krk 
nebo jiné části těla, které nejsou popsány v tomto návodu. Zařízení nepoužívejte 
k jiným účelům, než které jsou uvedeny v této příručce a v průvodci cvičením.
1. Umístěte přístroj (1) na rovný a rovný povrch.
2. Zapojte jeden konec adaptéru (2) do elektrické sítě a druhý do napájecí 
zásuvky (3).
3. Funkce přístroje Gymform® Leg Action lze volit na ovládacím panelu (5) na 
přístroji nebo na dálkovém ovladači (7), jak je popsáno níže. Dálkové ovládání 
funguje na dvě baterie AAA (nejsou součástí dodávky). Vložte je do prostoru pro 
baterie podle značek polarity.
4. Chcete-li zařízení zapnout a vypnout, stiskněte tlačítko ON/OFF (8) .
5. Když je zařízení zapnuté, stiskněte tlačítko "P" (14) na dálkovém ovladači a 
zvolte jeden ze čtyř automatických programů Gymform® Leg Action (P1, P2, P3 
a P4). Stisknutím tlačítka "M" (15) na dálkovém ovladači zvolte jeden ze dvou 
manuálních programů (M0 a M1). Chcete-li zvolit program na přístroji, stačí 
stisknout tlačítko Program (P) na přístroji (16). Stisknutím tohoto tlačítka 
přepnete z automatického na manuální program. Zvolené nastavení se zobrazí 
na panelech displeje (18).
6. (viz tabulka programů).

Tabulka programu:
AUTOMATICKÉ PROGRAMY

P1 –
Pouze vibrace:
Rozsah úrovní intenzity: 6-15
Doba trvání: 10 minut

P2 –
Vibrace a vibrace + masáž
1 minuta............vibrace
2 minuty............vibrace + masáž
3 minuty............vibrace
4 minuty............vibrace + masáž
5 minut.............vibrace
6 minut.............vibrace + masáž
7 minut.............vibrace
8 minut.............vibrace + masáž
9 minut............vibrace
10 minut vibrace + masáž
Rozsah úrovní intenzity: 9-15
Doba trvání: 10 minut

P3 – 
Pouze vibrace
Rozsah úrovní intenzity: 9-15
Doba trvání: 10 minut

P4–
Vibrace a vibrace + masáž
2 minuty.............vibrace
2 minuty.............vibrace + masáž
3 minuty.............vibrace
3 minuty.............vibrace + masáž
Rozsah úrovní intenzity: 9-15
Doba trvání: 10 minut

MANUÁLNÍ PROGRAMY

M0
Manuální program, pouze vibrace
Rozsah úrovní intenzity: 1-15
Doba trvání: 10 minut

M1
Manuální program, vibrace + masáž
Rozsah úrovní intenzity: 1-15
Doba trvání: 10 minut

7. Stisknutím tlačítka Start/Stop (9)      spustíte a zastavíte zvolený program.
8. U automatických programů není možné nastavit čas ani rychlost.
9. Pokud zvolíte jeden ze dvou manuálních programů (M0 a M1), můžete 
nastavit čas 1 až 10 minut před spuštěním programu.
- Stisknutím tlačítka zkrácení času (T-) (11) na dálkovém ovladači nebo tlačítka 
- na přístroji (20) čas zkrátíte.
- Stisknutím tlačítka More Time (T+) (10) na dálkovém ovladači nebo tlačítka + 
na jednotce (21) čas prodloužíte.
10. Po zvolení času stiskněte tlačítko Start/Stop (9)         na dálkovém ovladači 
nebo tlačítko Start (19)    na přístroji pro spuštění programu. Po zahájení progra-
mu můžete kdykoli nastavit rychlost (od 1 do 15).
- Stisknutím tlačítka Další rychlost (S+) (12) zvýšíte rychlost.
- Stisknutím tlačítka Menší rychlost (S-) (13) rychlost snížíte.
11. Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte nejprve tlačítko Start/Stop (9)     na 
dálkovém ovladači nebo tlačítko Stop na zařízení       (17). Poté stiskněte tlačítko 
ON/OFF na zařízení, abyste jej zcela vypnuli.
12. Po použití odpojte zařízení od elektrické sítě.

Polohy pro používání zařízení:
Přístroj lze používat také na nohou a zádech. O způsobu použití výrobku se 
informujte v příručce ke cvičení.

POZNÁMKA: Nikdy na zařízení nepůsobte celou svou vahou, protože by mohlo 
dojít k jeho poškození.
ČIŠTĚNÍ
Před čištěním zařízení vždy odpojte zástrčku od elektrické sítě.
Zařízení a podložky pod nohy (4) otřete vlhkým hadříkem a jemným mýdlem. 

Nepoužívejte abrazivní nebo žíravé čisticí prostředky. Podložky pod nohy lze pro 
snadné čištění vyjmout (4).

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Vstup: 24,0 V
Výkon: 30 W
Technické specifikace adaptéru
Vstupní napětí: 24 V: 100-240 V

Výstup 24,0 V               1,5 A
Technické informace o adaptéru FY0422401500E
Získaný výrobek, "GYMFORM LEG ACTION, ref. VDPGYCIND0090", je určen 
pouze pro práci s adaptérem popsaným v tabulce(*).
V zájmu vaší bezpečnosti a bezpečnosti ostatních osob nedoporučujeme 
používat tento adaptér s žádným jiným zařízením. 
(*)

Název nebo ochranná známka výrobce, obchodní registrační číslo a adresa /
Identifikátor modelu /
Vstupní napětí /
Vstupní frekvence střídavého proudu /
Výstupní napětí /
Výstupní proud /
Výstupní výkon /
Průměrná činná účinnost /
Účinnost při nízkém zatížení (10%) /
Spotřeba energie bez zátěže /

POUZE AUSTRÁLIE A NOVÝ ZÉLAND
Na tento výrobek se vztahují určité spotřebitelské záruky. Ty jsou předepsány 
australským spotřebitelským zákonem a novozélandským zákonem o spotřebi-
telských zárukách z roku 1993, které poskytují ochranu spotřebitelům. Na tento 
výrobek se v Austrálii ani na Novém Zélandu nevztahuje žádná výslovná záruka. 
Výše uvedený odstavec se vztahuje na ostatní země.

ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady v rámci lhůt stanovených 
právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.

POZOR
LIKVIDACE MATERIÁLŮ
Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že byste se měli 
informovat o místních předpisech týkajících se likvidace tohoto druhu 
výrobků a dodržovat je.

Nelikvidujte tento výrobek jako jiný odpad z domácnosti.
Tento přístroj likvidujte v souladu s příslušnými místními předpisy.
Elektrická a elektronická zařízení obsahují nebezpečné látky, které mohou mít 
škodlivé účinky na životní prostředí a/nebo lidské zdraví, a proto by měla být 
řádně recyklována.

Vyrobeno v Číně.



Bezpečnostní upozornění
Před prvním použitím posilovacího stroje Gymform® 
Leg Action si přečtěte návod k použití.
Gymform® Leg Action vždy pokládejte na rovný 
povrch.
Zajistěte, aby děti nepoužívaly Gymform® Leg Action 
bez dozoru dospělé osoby.
Nedovolte, aby se Gymform® Leg Action dostal do 
kontaktu s vodou.
Nepoužívejte Gymform® Leg Action, pokud máte 
mokré ruce.
Po použití zařízení odpojte ze zásuvky.
Stejně jako u jakéhokoli jiného zařízení pro fyzické 
cvičení se před zahájením používání Gymform® Leg 
Action poraďte se svým lékařem.

Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší 
a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo 
byly poučeny o bezpečném používání spotřebiče a 
rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti si se 
spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou 
údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
Tento výrobek není určen pro lékařské použití. Je 
určen pouze k masážím.

Před použitím tohoto přípravku se poraďte se svým 
lékařem, pokud:
Jste těhotná
Máte kardiostimulátor, implantát nebo jiné pomůcky
Trpíte cukrovkou
Máte poruchu krevního oběhu
Máte obavy o své zdraví
Starší a nemocní lidé by se měli před použitím 
přípravku poradit se svým lékařem, a to i v případě, 
že nemají žádné specifické předchozí potíže.
Vzhledem k tomu, že tření kůže může být bolestivé, 
doporučuje se nepřikládat přístroj přímo na 
kůžiPokud pocítíte nepříjemné pocity nebo bolest, 
okamžitě přestaňte přístroj používat.
Nepoužívejte tento výrobek před spaním. Masážní 
přístroj má stimulační účinek a může oddálit spánek.
Abyste zabránili zkratu, přístroj správně připojte a 
uchovávejte jej mimo dosah kovu (jehel), odpadu a 
vody.
Zařízení používejte na rovném povrchu. Pokud není 
zařízení stabilní, mohlo by se převrhnout a způsobit 
zranění.

Pokud zařízení nepoužíváte, vyjměte adaptér ze 
zásuvky.
Máte-li podezření na problém, vypněte zařízení co 
nejdříve.
Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, uložte jej v 
obalu na bezpečném, suchém a chladném místě.
Na masážní přístroj nepokládejte žádné jiné předmě-
ty.
Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být 
vyměněn, ale pouze autorizovanou a kvalifikovanou 
osobou.
Abyste snížili riziko úrazu elektrickým proudem, 
nepoužívejte přístroj na mokré pokožce.
Výrobek uchovávejte mimo dosah vlhkosti. Výrobek 
nepoužívejte, pokud je on nebo jeho části mokré 
nebo vlhké.
Přístroj a jeho kabel uchovávejte mimo dosah dětí 
mladších osmi let.
Abyste předešli zranění a nenapravitelnému 
poškození, při používání masážního přístroje vždy 
sedněte. Abyste předešli nebezpečným zraněním, 
nikdy na přístroji nestůjte a nepoužívejte jej násilím.
Nepokoušejte se výrobek rozebírat nebo opravovat. 
Opravy smí provádět pouze příslušně kvalifikovaní 
technici.
Popis produktu:
1. Hlavní jednotka Gymform® Leg Action
2. Napájecí adaptér
3. Napájecí konektor
4. Podložky pod nohy
5. Ovládací panel
6. Shiatsu masážní válečky
7. Dálkové ovládání
8. Tlačítko ON/OFF
9. Tlačítko Start / Stop
10. Tlačítko Více času (Čas+)
11. Tlačítko méně času (Time-)
12. Tlačítko Více rychlosti (Rychlost+)
13. Tlačítko menší rychlosti (Speed-)
14. Tlačítko automatického programu (P) na dálkovém ovladači
15. Tlačítko ručního programu (M) na dálkovém ovladači
16. Programovací tlačítko (P) na přístroji
17. Tlačítko pro zastavení přístroje
18. Panely displeje
19. Tlačítko pro spuštění zařízení
20. - Tlačítko na zařízení
21. + Tlačítko na zařízení

Sada obsahuje:
1 hlavní jednotka Gymform® Leg Action
1 dálkový ovladač
1 návod k použití
1 Průvodce cvičením

Návod k použití
Provozní funkce
Rychlosti od 1 do 15.

Šest speciálně navržených programů.
Poznámka:
Přístroj je určen k použití na chodidlo, nohy a záda. Nepoužívejte jej na pas, krk 
nebo jiné části těla, které nejsou popsány v tomto návodu. Zařízení nepoužívejte 
k jiným účelům, než které jsou uvedeny v této příručce a v průvodci cvičením.
1. Umístěte přístroj (1) na rovný a rovný povrch.
2. Zapojte jeden konec adaptéru (2) do elektrické sítě a druhý do napájecí 
zásuvky (3).
3. Funkce přístroje Gymform® Leg Action lze volit na ovládacím panelu (5) na 
přístroji nebo na dálkovém ovladači (7), jak je popsáno níže. Dálkové ovládání 
funguje na dvě baterie AAA (nejsou součástí dodávky). Vložte je do prostoru pro 
baterie podle značek polarity.
4. Chcete-li zařízení zapnout a vypnout, stiskněte tlačítko ON/OFF (8) .
5. Když je zařízení zapnuté, stiskněte tlačítko "P" (14) na dálkovém ovladači a 
zvolte jeden ze čtyř automatických programů Gymform® Leg Action (P1, P2, P3 
a P4). Stisknutím tlačítka "M" (15) na dálkovém ovladači zvolte jeden ze dvou 
manuálních programů (M0 a M1). Chcete-li zvolit program na přístroji, stačí 
stisknout tlačítko Program (P) na přístroji (16). Stisknutím tohoto tlačítka 
přepnete z automatického na manuální program. Zvolené nastavení se zobrazí 
na panelech displeje (18).
6. (viz tabulka programů).

Tabulka programu:
AUTOMATICKÉ PROGRAMY

P1 –
Pouze vibrace:
Rozsah úrovní intenzity: 6-15
Doba trvání: 10 minut

P2 –
Vibrace a vibrace + masáž
1 minuta............vibrace
2 minuty............vibrace + masáž
3 minuty............vibrace
4 minuty............vibrace + masáž
5 minut.............vibrace
6 minut.............vibrace + masáž
7 minut.............vibrace
8 minut.............vibrace + masáž
9 minut............vibrace
10 minut vibrace + masáž
Rozsah úrovní intenzity: 9-15
Doba trvání: 10 minut

P3 – 
Pouze vibrace
Rozsah úrovní intenzity: 9-15
Doba trvání: 10 minut

P4–
Vibrace a vibrace + masáž
2 minuty.............vibrace
2 minuty.............vibrace + masáž
3 minuty.............vibrace
3 minuty.............vibrace + masáž
Rozsah úrovní intenzity: 9-15
Doba trvání: 10 minut

MANUÁLNÍ PROGRAMY

M0
Manuální program, pouze vibrace
Rozsah úrovní intenzity: 1-15
Doba trvání: 10 minut

M1
Manuální program, vibrace + masáž
Rozsah úrovní intenzity: 1-15
Doba trvání: 10 minut

7. Stisknutím tlačítka Start/Stop (9)      spustíte a zastavíte zvolený program.
8. U automatických programů není možné nastavit čas ani rychlost.
9. Pokud zvolíte jeden ze dvou manuálních programů (M0 a M1), můžete 
nastavit čas 1 až 10 minut před spuštěním programu.
- Stisknutím tlačítka zkrácení času (T-) (11) na dálkovém ovladači nebo tlačítka 
- na přístroji (20) čas zkrátíte.
- Stisknutím tlačítka More Time (T+) (10) na dálkovém ovladači nebo tlačítka + 
na jednotce (21) čas prodloužíte.
10. Po zvolení času stiskněte tlačítko Start/Stop (9)         na dálkovém ovladači 
nebo tlačítko Start (19)    na přístroji pro spuštění programu. Po zahájení progra-
mu můžete kdykoli nastavit rychlost (od 1 do 15).
- Stisknutím tlačítka Další rychlost (S+) (12) zvýšíte rychlost.
- Stisknutím tlačítka Menší rychlost (S-) (13) rychlost snížíte.
11. Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte nejprve tlačítko Start/Stop (9)     na 
dálkovém ovladači nebo tlačítko Stop na zařízení       (17). Poté stiskněte tlačítko 
ON/OFF na zařízení, abyste jej zcela vypnuli.
12. Po použití odpojte zařízení od elektrické sítě.

Polohy pro používání zařízení:
Přístroj lze používat také na nohou a zádech. O způsobu použití výrobku se 
informujte v příručce ke cvičení.

POZNÁMKA: Nikdy na zařízení nepůsobte celou svou vahou, protože by mohlo 
dojít k jeho poškození.
ČIŠTĚNÍ
Před čištěním zařízení vždy odpojte zástrčku od elektrické sítě.
Zařízení a podložky pod nohy (4) otřete vlhkým hadříkem a jemným mýdlem. 

Nepoužívejte abrazivní nebo žíravé čisticí prostředky. Podložky pod nohy lze pro 
snadné čištění vyjmout (4).

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Vstup: 24,0 V
Výkon: 30 W
Technické specifikace adaptéru
Vstupní napětí: 24 V: 100-240 V

Výstup 24,0 V               1,5 A
Technické informace o adaptéru FY0422401500E
Získaný výrobek, "GYMFORM LEG ACTION, ref. VDPGYCIND0090", je určen 
pouze pro práci s adaptérem popsaným v tabulce(*).
V zájmu vaší bezpečnosti a bezpečnosti ostatních osob nedoporučujeme 
používat tento adaptér s žádným jiným zařízením. 
(*)

Název nebo ochranná známka výrobce, obchodní registrační číslo a adresa /
Identifikátor modelu /
Vstupní napětí /
Vstupní frekvence střídavého proudu /
Výstupní napětí /
Výstupní proud /
Výstupní výkon /
Průměrná činná účinnost /
Účinnost při nízkém zatížení (10%) /
Spotřeba energie bez zátěže /

POUZE AUSTRÁLIE A NOVÝ ZÉLAND
Na tento výrobek se vztahují určité spotřebitelské záruky. Ty jsou předepsány 
australským spotřebitelským zákonem a novozélandským zákonem o spotřebi-
telských zárukách z roku 1993, které poskytují ochranu spotřebitelům. Na tento 
výrobek se v Austrálii ani na Novém Zélandu nevztahuje žádná výslovná záruka. 
Výše uvedený odstavec se vztahuje na ostatní země.

ZÁRUKA
Na tento výrobek se vztahuje záruka na výrobní vady v rámci lhůt stanovených 
právními předpisy platnými v jednotlivých zemích.

POZOR
LIKVIDACE MATERIÁLŮ
Symbol přeškrtnuté popelnice na kolečkách znamená, že byste se měli 
informovat o místních předpisech týkajících se likvidace tohoto druhu 
výrobků a dodržovat je.

Nelikvidujte tento výrobek jako jiný odpad z domácnosti.
Tento přístroj likvidujte v souladu s příslušnými místními předpisy.
Elektrická a elektronická zařízení obsahují nebezpečné látky, které mohou mít 
škodlivé účinky na životní prostředí a/nebo lidské zdraví, a proto by měla být 
řádně recyklována.

Vyrobeno v Číně.


